

Nabídka na Pořízení školního nábytku včetně technické specifikace

Nabídka je zpracována dle technické specifikace viz příloha č. 3 zadávací dokumentace

Zařízení	Popis - technická specifikace	počet kusů	cena za 1 ks bez DPH	cena celkem bez DPH	DPH 21% celkem	cena celkem s DPH
Skříň - typ 1	Dva uzavíratelné prostory s policemi nad sebou, dole dva výsuvné šuplíky na kolečkách Rozměry: 800x1870x450 mm (š x v x h) Sokl výšky 70 mm Provedení: LTD 18 mm javor H1521 Záda: HDF 2,5 mm Výškově stavitelné police, panty s tlumením, frézovaný úchyt Barva přírodní	10	5472,728	54 727 Kč	11 493 Kč	66 220 Kč
Skříň - typ 2	Dva uzavíratelné prostory s policemi nad sebou, uprostřed přihrádky na plastové boxy, dole dva výsuvné šuplíky na kolečkách Rozměry: 800x1870x450 mm (š x v x h) Sokl výšky 70mm Provedení: LTD 18mm javor H1521 Záda: HDF 2,5mm Výškově stavitelné police, u otevřených polic bezpečnostní poličníky (zabraňující vysunutí police), panty s tlumením Frézovaný úchyt Barevná dvířka: světle zelená (U630), světle modrá (5515 BS), červená (U321), žlutá (U114), oranžová (U332)	5	5472,73	27 364 Kč	5 746 Kč	33 110 Kč

Skříň - typ 3	Jeden uzavíratelný prostor s policemi nahoře, uprostřed otevřená police a přihrádka na plastové boxy, dole dva výsuvné šuplíky na kolečkách Rozměry: 800x1870x450 mm (š x v x h) Sokl výšky 70mm Provedení: LTD 18mm javor H1521 Záda: HDF 2,5mm Výškově stavitelné police, u otevřených polic bezpečnostní poličníky (zabraňující vysunutí police), panty s tlumením Frézovaný úchyt Barevná dvířka: světle zelená (U630), světle modrá (5515 BS), červená (U321), žlutá (U114), oranžová (U332)	5	5120,66	25 603 Kč	5 377 Kč	30 980 Kč
Kontejner se čtyřmi zásuvkami	Rozměry: 400x650x420 mm (š x v x h) Provedení: LTD 18mm javor H1521 Úchyt: kovový, chromový Záda: LTD 10mm v drážce Kolečko: 2x bez brzd, 2x s brzdou Zámek na první zásuvku. Barva přírodní	5	3153,72	15 769 Kč	3 311 Kč	19 080 Kč
Plastové boxy	Rozměr: 310x75x430mm (š x v x h) Barvy: žlutá, limetková, světle modrá, červená a oranžová Z odolného plastu, testováno a certifikováno pro použití ve školách	90	110,247778	9 922 Kč	2 084 Kč	12 006 Kč
Doprava, montáž (kompletace), rozmístění skříní do učeben	Doprava, roznos po budově, montáž, likvidace odpadu	1	7933,88	7 934 Kč	1 666 Kč	9 600 Kč
Cena celkem				141 319 Kč	29 677 Kč	170 996 Kč

Zpracoval:

Martin Kraus – jednatel
V Nymburce dne 31. 5. 2021

